
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-5/2024 

 

 

1 

 

 

Warszawa, 06.06.2024 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.013.24.006.18112.24 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych, dalej „ustawa Pzp” na: Zakup i dostawę samochodów osobowych dla 

WFOŚiGW w Warszawie. 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta nr 2 Wykonawcy: 

TOYOTA&LEXUS Centrum Wrocław Sp. z o.o., ul. Legnicka 164-168, 54-206 Wrocław  

- cena oferty 391 876,00 zł brutto. 

Wykonawca - TOYOTA&LEXUS Centrum Wrocław Sp. z o.o., nie podlegał wykluczeniu 

z postępowania, jego oferta jest kompletna i nie podlegała odrzuceniu. Oferta Wykonawcy została 

najwyżej oceniona pod względem przyjętych w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteriów oceny  

i wyboru ofert: cena - waga 60%, termin dostawy - waga 10% oraz przedłużona gwarancja - waga 

30%. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów - tj. 95,58 pkt. 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 

LP. 
NR 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

Termin 

dostawy 

[dni] 

Przedłużona 

gwarancja 
Razem 

1 1. 

Prestige Auto Sp. z o.o. 

Aleja Krakowska 204  

02-219 Warszawa 

60,00 10,00 15,00 85,00 

2 2. 

TOYOTA&LEXUS  

Centrum Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 164-168 

54-206 Wrocław 

55,58 10,00 30,00 95,58 

3 3. 
POLMOTOR Sp. z o.o. 

ul. Struga 73, 71-784 Szczecin 
45,95 10,00 30,00 85,95 

4 4. 
ŁÓDŹ JTB Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 38A, 91-222 Łódź 
51,37 0 15,00 66,37 



 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-5/2024 

 

 

2 

 

5 5. 

DELIK Sp. Jawna 

ul. Składowa 17, 62-081 

Przeźmierowo 

47,83 10,00 30,00 87,83 

6 6. 

AUTO WIMAR CENTRUM Sp. z o.o. 

ul. Grochowska 306/308 

03-840 Warszawa 

Oferta nie podlega ocenie 

 

W niniejszym postępowaniu została odrzucona jedna oferta. 

 

 

 

Prezes Zarządu 

       /-/ Zbigniew Deptuła 


